
UANTWERPEN STADSCAMPUS - Grote Kauwenberg 2, 2000 Antwerpen

VRIJE SPORTACTIVITEITEN:

Zaalvoetbal,  Zwemmen, Squash, Badminton, Volleybal, Tennis, Tafeltennis, Spikeball, Kubb 

WILRIJKSE PLEINEN - Vogelzanglaan 6, 2020 Antwerpen

UANTWERPEN CAMPUS MIDDELHEIM -Middelheimlaan 1, 2020 Antwerpen

KDG HOGESCHOOL CAMPUS ZUID - Brusselstraat 45, 2018 Antwerpen

SPORTOASE VELDSTRAAT - Veldstraat 83, 2060 Antwerpen

2022-23

Vrij badminton Cross 
Workout Fatburner BBB Basketbal

Yoga
beginner

Yoga 
advanced Pilates Calorie 

Crush

ASL Voetbal

Rugby

Vrij zwemmen

Learn2Swim

Vrij badminton Rent me! ASL indoor

Running 
Club

Zumba BBB HipHop 
Workout Abs&Core

Boxing 
Physics

Cross 
Workout

Vrij badminton Rent me! ASL indoor

Rent me! Bootcamp Boxing
Physics HIIT Rent me!

Rugby 
gevorderden

Vrij badminton Rent me! Vrij 
badminton

Calorie 
Crush Zumba Yoga Volleybal

Vrij
spikeball

Sweat 
Sculpt

Cross
Workout

ASL Badminton +
Vrij Badminton

Rent me! Boxing
Physics Zaalvoetbal

Rent me !

VRIJ
FRI

DO
THU

WOE
WED

DI
TUE

MA
MON

ZAT
SAT

12
u

12
u3

0

13
u

13
u3

0

14
u

14
u3

0

15
u

15
u3

0

16
u

16
u3

0

17
u

17
u3

0

18
u

18
u3

0

19
u

19
u3

0

20
u

20
u3

0

21
u

21
u3

0

22
u

22
u3

0

23
u


